Регистрационный №____
(в журнале приема заявлений)
                                                                    Директору
МБОУ Кировской СОШ №9
____________________________________

Гр._______________________________________
Проживающей (его) по адресу (фактическое
проживание):______________________________________________________________
адрес регистрации:____________________
_____________________________________
Заявление.

Прошу принять моего ребёнка _______________________________________________________(Ф.И.О.)
проживающего по адресу: _____________________________________________________________
зарегистрированного по адресу:	_____
	года рождения __________________________________________________
(место рождения)
в________класс по ____________форме обучения. Прошу организовать обучение на ___________языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном_____________языке
 (Не) посещал (а) дошкольную детскую организацию.
    С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, Постановлением Администрации Зимовниковского района «О закреплении микрорайонов за муниципальными образовательными организациями Зимовниковского района», локальными актами по регламентации прав участников образовательной деятельности, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся   ознакомлен (а)
       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.06г. № 152-ФЗ «О персональных данных»  на обработку, использование, передачу в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждениям) всех моих персональных данных и персональных данных членов моей семьи (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, семейное, социальное, другая информация) для оказания данной услуги
(не) согласна (ен).
Приложения:
1.Копия документа, удостоверяющая личность обучающегося (свидетельство о рождении)
[bookmark: _GoBack]2. Копии документов, подтверждающие регистрацию (пребывание) на закреплённой за МБОУ Кировской СОШ №9 территории.
3. Копия документов, подтверждающие личность родителей (законных представителей) и/или заявителя, имеющего право предоставлять интересы несовершеннолетнего.
4. Другие документы: ___________________________________________________________________
За предоставленную информацию несу ответственность.

Дополнительные сведения:
1.	Ф.И.О. родителей (законных представителей):
Отец________________________________________________Конт.тел.:_______________________
Мать _______________________________________________________________ Конт.тел.:_______________________
2.	Место работы, должность:
Отец____________________________________________________________________
Мать ___________________________________________________________________
3. Образование:
Отец
Мать_________________________________________________________________
4. Социальный статус семьи: полная/ неполная/ многодетная/ мать-одиночка
5. Состоит ли семья в органах соцзащиты: ______________________________

Дата____________________20____г.                    Подпись______________